

Протокол
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения для
ГКП "Многопрофильная областная детская больница" на праве хозяйственного ведения государственного
учреждения "Управление здравоохранения Актобинской области" к объявлению №10 от 26.07.2023 года

г. Актобе

07.08.2023 г.

14.00 часов местного времени

1. Наименование и краткое описание закупаемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения, сумма, выделенная для закупки по объявлению №10 от 26.07.2023 года (таблица № 1):

Таблица №1

№ лото в	Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм-я	Годовая заявка	Цена за ед.	Общая сумма
1	ID карта NAC Enzyme Test and Cold Agglutinis 4x12	Упаковка	2	151 000,00	302 000,00
2	"Баллонные катетеры, размер 2F, длина 60 см"	Штук	1	51 250,00	51 250,00
3	Баллонные катетеры, размер 3F, длина 80 см	Штук	1	51 250,00	51 250,00
4	Баллонные катетеры, размер 4F, длина 80 см	Штук	1	51 250,00	51 250,00
5	Баллонные катетеры, размер 5F, длина 80 см	Штук	1	51 250,00	51 250,00
6	Повидон-йод	Флакон	60	1 812,68	108 760,80
7	Steri-Gas картриджи с ЭО для стерилизатора 3M Steri-Vac, 12 шт/кор.	Штук	60	9 718,00	583 080,00
8	Мембранный оксигенатор с интегрированным CVR и устойчивым к плазме волокном с биопокрытием Trillium, модель NT 541B в комплекте с магистральями	Штук	5	200 000,00	1 000 000,00
9	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размер 13*18 №100	Упаковка	5	11 900,00	59 500,00
10	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размер 24*30 №100	Упаковка	5	22 950,00	114 750,00
11	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размер 18*24 №100	Упаковка	10	16 000,00	160 000,00
12	Проявитель для проявки рентгеновской планки E.O.S.DEV 2*20 л	Канистра	5	25 360,00	126 800,00
13	Фиксаж для рентгеновской пленки E.O.S.FIX 2*25 л	Канистра	3	16 400,00	49 200,00
14	Окклюдер для закрытия ОАП	Комплект	5	850 000,00	4 250 000,00
15	Окклюдер для ДМПП	Комплект	4	1 470 000,00	5 880 000,00
16	Набор кардиоплегии с теплообменником (Линии для кардиоплегии) из Комплект магистралей для экстракорпорального кровообращения	Штук	50	65 000,00	3 250 000,00
17	"Набор гемоконцентратора Infant (0-7кг) из Комплект магистралей для экстракорпорального кровообращения "	Штук	60	65000,00	3900000,00
18	Пластина	Штук	10	57 475,00	574 750,00
19	Шуруп тип 1	Штук	20	16 625,00	166 250,00

20	Пластина сетка"	Штук	40	123 000,00	4 920 000,00
21	Пластина прямоугольная	Штук	10	47 500,00	475 000,00
22	Пластина прямая	Штук	20	19 000,00	380 000,00
23	Пластина L-образная	Штук	40	15 200,00	608 000,00
24	Пластина T-образная	Штук	20	19 000,00	380 000,00
25	Пластина звездочка	Штук	10	19 000,00	190 000,00
26	Ключ-цанга	Штук	2	110 000,00	220 000,00
27	Сверло (в сборе)	Штук	3	33 250,00	99 750,00
28	Ножницы	Штук	1	76 000,00	76 000,00
29	Контейнер для стерилизации	Штук	1	76 000,00	76 000,00
30	Винт тип 1	Штук	346	7 600,00	2 629 600,00
31	Ранорасширитель большой	Штук	1	475 000,00	475 000,00
32	Кюретка №1	Штук	1	95 000,00	95 000,00
33	Кюретка №4	Штук	1	95 000,00	95 000,00
34	Выкусыватель пистолетный	Штук	2	190 000,00	380 000,00
35	Стержень	Штук	5	71 250,00	356 250,00
36	Межстержневой стабилизатор тип 2	Штук	10	23 750,00	237 500,00
37	Пластина тип 1	Штук	10	78 850,00	788 500,00
38	Винт тип 1	Штук	20	5 605,00	112 100,00
39	Блок крепления штанга-штанга	Штук	10	25 700,00	257 000,00
40	Блок крепления штанга-винт	Штук	20	25 700,00	514 000,00
41	Штанга тип 1	Штук	14	24 700,00	345 800,00
42	Винт тип 1	Штук	20	33 250,00	665 000,00
43	Направитель	Штук	1	57 000,00	57 000,00
44	Сверло	Штук	1	23 750,00	23 750,00
45	Ключ-цанга	Штук	2	114 000,00	228 000,00
46	Ключ торцевой шестигранный 5мм.	Штук	1	47 500,00	47 500,00
47	Ключ рожковый	Штук	1	16 150,00	16 150,00
48	Пластина (L=25 мм)	Штук	10	93 100,00	931 000,00
49	Винт тип 1	Штук	40	14 250,00	570 000,00
50	Винт тип 2	Штук	30	14 250,00	427 500,00
51	Шина Беллера (для взрослых)	Штук	4	506 698,00	2 026 792,00
52	Шина Беллера (для детей)	Штук	5	450 522,00	2 252 610,00
53	Скоба, L=109 мм, h=53 мм	Штук	10	22 137,00	221 370,00
54	Скоба, L=129 мм, h=65 мм	Штук	10	27 143,00	271 430,00
55	Балканская рама (комплект)	Комплект	9	706 374,00	6 357 366,00
56	Груз 3 кг	Штук	10	48 946,00	489 460,00
57	Груз 2 кг	Штук	10	38 044,00	380 440,00
58	Груз 1 кг	Штук	10	21 692,00	216 920,00
59	Спица Киршнера с перьевой заточкой 1.5x150мм;210мм;310мм.	Штук	1500	2 009,00	3 013 500,00
60	Гипсоотгибатель, длиной 240мм	Штук	5	91 365,00	456 825,00

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица № 2).

Таблица 2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	БИН	Адрес потенциальных поставщиков	Дата предоставления заявок	Время предоставления заявок
1.	ТОО «Медикал Стандарт»	200140017613	г.Актобе, ул.Бурабай, 135	31.07.2023 г	09:10
2.	ТОО «Dana Estrella»	040740003908	г.Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 101	31.07.2023 г	10:40
3.	ТОО «Medical Supply Management»	130340013444	г.Шымкент, ул.Байтулы баба, 12А	31.07.2023 г	13:41
4.	ТОО «Zharas-2012»	120940004495	г.Актобе, пр.Бокенбай-батыра, 129/2	31.07.2023 г	16:14
5.	ТОО «Арех Со»	030940005028	г.Алматы, мкр.Нур Алатау, ул. Е.Рахмадиева, д. 35	01.08.2023 г	10:00
6.	ТОО «НаноФарм»	120140010609	г.Алматы, Бостандыкский район, ул.Экспериментальная база, дом №3а	01.08.2023 г	11:00
7.	ТОО «Swift Services»	210240016096	г.Астана, Алихан Бокейхан, 8	01.08.2023 г	11:40
8.	ТОО «Аминамед»	060540006532	г.Алматы, пр.Гагарина 238Б, нп 40	01.08.2023 г	11:50

9.	ТОО «СП Торговый Дом «Беларусь»	140440031953	г.Актобе, переулок Самал, 4	01.08.2023 г	12:00
10.	ТОО «Pharmprovide»	000340005813	г.Алматы, ул.Блока, дом 14	01.08.2023 г	14:05

3. Цена и другие условия каждого ценового предложения в соответствии с документацией указаны в приложении №1 к протоколу итогов.
4. Проведены процедуры вскрытия конвертов 02.08.2023 года в 12:00 ч. местного времени. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представителей потенциальных поставщиков не присутствовало.
5. На основании Главы 10, пункта 139 ППРК от 04 июня 2021 года № 375 (Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года № 667):
 - по лоту №1 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Медикал Стандарт»**, цена договора **300 000,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	ID карта NAC Enzyme Test and Cold Agglutinin 4x12	Упаковка	2	150000,00	300000,00
Итого:					300000,00

- по лотам №14, №15 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Dana Estrella»**, цена договора **10 130 000,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
14	Окклюдер для закрытия ОАП	Комплект	5	850000,00	4250000,00
15	Окклюдер для ДМПП	Комплект	4	1 470 000,00	5880000,00
Итого:					10130000,00

- по лоту №8 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Medical Supply Management»**, цена договора **1 000 000,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
8	Мембранный оксигенатор с интегрированным CVR и устойчивым к плазме волокном с биопокрытием Trillium, модель NT 541B в комплекте с магистралями	Штук	5	200000,00	1000000,00
Итого:					1000000,00

- по лоту №6 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Zharas-2012»**, цена договора **108 720,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
6	Повидон йод	Флакон	60	1812	108720,00
Итого:					108720,00

- по лотам №51, №52, №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Арех Со»**, цена договора **15 229 080,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
51	Шина Беллера (для взрослых)	Штук	4	491 940,00	1967760,00
52	Шина Беллера (для детей)	Штук	5	437 400,00	2187000,00
53	Скоба, L=109 мм, h=53 мм	Штук	10	21 492,00	214920,00
54	Скоба, L=129 мм, h=65 мм	Штук	10	26 352,00	263520,00
55	Балканская рама (комплект)	Комплект	9	685 800,00	6172200,00
56	Груз 3 кг	Штук	10	47 520,00	475200,00
57	Груз 2 кг	Штук	10	36 936,00	369360,00
58	Груз 1 кг	Штук	10	21 060,00	210600,00
59	Спица Киршнера с перьевой заточкой 1.5x150мм;210мм;310мм.	Штук	1500	1 950,00	2925000,00
60	Гипсоотгибатель, длиной 240мм	Штук	5	88 704,00	443520,00
Итого:					15229080,00

- по лотам №2, №3, №4, №5 победителем признается потенциальный поставщик ТОО «НаноФарм», цена договора 204 000,00 тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
2	"Баллонные катетеры, размер 2F, длина 60 см"	Штук	1	51 000,00	51000,00
3	Баллонные катетеры, размер 3F, длина 80 см	Штук	1	51 000,00	51000,00
4	Баллонные катетеры, размер 4F, длина 80 см	Штук	1	51 000,00	51000,00
5	Баллонные катетеры, размер 5F, длина 80 см	Штук	1	51 000,00	51000,00
Итого:					204000,00

- по лотам №16, № 17 победителем признается потенциальный поставщик ТОО «Swift Services», цена договора 7 150 000,00 тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
16	Набор кардиоплегии с теплообменником (Линии для кардиоплегии) из Комплект магистралей для экстракорпорального кровообращения	Штук	50	65 000,00	3250000,00
17	"Набор гемоконцентратора Infant (0-7кг) из Комплект магистралей для экстракорпорального кровообращения	Штук	60	65 000,00	3900000,00
Итого:					7150000,00

По лоту №7 потенциальные поставщики ТОО «Medical Supply Management» и ТОО "Аминамед" предоставили ценовые предложения.

На основании п.139 Правил Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение.

- по лоту №7 победителем признается потенциальный поставщик ТОО "Аминамед", цена договора 549 000,00 тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
7	Steri-Gas картриджи с ЭО для стерилизатора 3M Steri-Vac, 12 шт/кор.	Штук	60	9150,00	549000,00
Итого:					549000,00

- по лотам №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №40, №41, №42, №43, №44, №45, №46, №47, №48, №49, №50 победителем признается потенциальный поставщик ТОО «СП Торговый Дом «Беларусь», цена договора 17 583 650,00 тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
18	Пластина	Штук	10	57475,00	574750,00
19	Шуруп тип 1	Штук	20	16625,00	332500,00
20	Пластина сетка"	Штук	40	123000,00	4920000,00
21	Пластина прямоугольная	Штук	10	47500,00	475000,00
22	Пластина прямая	Штук	20	19000,00	380000,00
23	Пластина L-образная	Штук	40	15200,00	608000,00
24	Пластина T-образная	Штук	20	19000,00	380000,00
25	Пластина звездочка	Штук	10	19000,00	190000,00
26	Ключ-цанга	Штук	2	110000,00	220000,00
27	Сверло (в сборе)	Штук	3	33250,00	99750,00
28	Ножницы	Штук	1	76000,00	76000,00
29	Контейнер для стерилизации	Штук	1	76000,00	76000,00
30	Винт тип 1	Штук	346	7600,00	2629600,00
31	Ранорасширитель большой	Штук	1	475000,00	475000,00
32	Кюретка №1	Штук	1	95000,00	95000,00
33	Кюретка №4	Штук	1	95000,00	95000,00
34	Выкусыватель пистолетный	Штук	2	190000,00	380000,00
35	Стержень	Штук	5	71250,00	356250,00
36	Межстержневой стабилизатор тип 2	Штук	10	23750,00	237500,00
37	Пластина тип 1	Штук	10	78850,00	788500,00
38	Винт тип 1	Штук	20	5605,00	112100,00
39	Блок крепления штанга-штанга	Штук	10	25700,00	257000,00

40	Блок крепления штанга-винт	Штук	20	25700,00	514000,00
41	Штанга тип 1	Штук	14	24700,00	345800,00
42	Винт тип 1	Штук	20	33250,00	665000,00
43	Направитель	Штук	1	57000,00	57000,00
44	Сверло	Штук	1	23750,00	23750,00
45	Ключ-цанга	Штук	2	114000,00	228000,00
46	Ключ торцевой шестигранный 5мм.	Штук	1	47500,00	47500,00
47	Ключ рожковый	Штук	1	16150,00	16150,00
48	Пластина (L=25 мм)	Штук	10	93100,00	931000,00
49	Винт тип 1	Штук	40	14250,00	570000,00
50	Винт тип 2	Штук	30	14250,00	427500,00
Итого:					17583650,00

- по лотам №9, №10, №11, №12, №13 победителем признается потенциальный поставщик ТОО «Pharmprovide», цена договора 510 250,00 тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
9	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размер 13*18 №100	Упаковка	5	11900	59500
10	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размер 24*30 №100	Упаковка	5	22950	114750
11	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размер 18*24 №100	Упаковка	10	16000	160000
12	Проявитель для проявки рентгеновской планки E.O.S.DEV 2*20 л	Канистра	5	25360	126800
13	Фиксаж для рентгеновской пленки E.O.S.FIX 2*25 л	Канистра	3	16 400,00	49200
Итого:					510250,00

Джапахов Е.С.

Главный врач ГКП "Многопрофильная областная детская больница" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актобинской области", председатель комиссии;

Кужаниязова А.Е.

Заведующая аптекой ГКП "Многопрофильная областная детская больница" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актобинской области";

Имангалиева И.Т.

Специалист по государственным закупкам ГКП "Многопрофильная областная детская больница" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актобинской области".

Наименование поставщиков и их предлагаемая цена														
№ лотов	Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	ТОО «Медикал Стандарт»	ТОО "Data Estrella"	ТОО «Medical Supply Management»	ТОО «Zhargas 2012»	ТОО "Apex Co"	ТОО "НаноФарм"	ТОО «Swift Services»	ТОО "Анимале"	ТОО «СП Торговый Дом «Беларусь»	ТОО «Pharmovis de»
1	ID карта NAC® Eluzyme Test and Cold Agglutinis 4x12	Упаковка	2	151 000,00	150 000,00									
2	"Баллонные катетеры, размер 2F, длина 60 см"	Штук	1	51 250,00						51 000,00				
3	Баллонные катетеры, размер 3F, длина 80 см	Штук	1	51 250,00						51 000,00				
4	Баллонные катетеры, размер 4F, длина 80 см	Штук	1	51 250,00						51 000,00				
5	Баллонные катетеры, размер 5F, длина 80 см	Штук	1	51 250,00						51 000,00				
6	Повидон-йод	Флакон	60	1 812,68				1 812,00						
7	Steri-Gas картриджи с ЭО для стерилизатора 3M Steri-Vac, 12 шт/кор.	Штук	60	9 718,00			9 200,00					9 150,00		
8	Мембранный оксигенатор с интегрированным CVR и устойчивым к плазме волокон с биоинертным Trifilm,	Штук	5	200 000,00			200 000,00							
9	Медицинская рентгеновская зеленоочувствительная пленка для общей радиологии, размер 13*18 №100	Упаковка	5	11 900,00										11 900,00
10	Медицинская рентгеновская зеленоочувствительная пленка для общей радиологии, размер 24*30 №100	Упаковка	5	22 950,00										22 950,00
11	Медицинская рентгеновская зеленоочувствительная пленка для общей радиологии, размер 18*24 №100	Упаковка	10	16 000,00										16 000,00
12	Проявитель для промывки рентгеновской пленки E.O.S.DEV 2*20 л	Канистра	5	25 360,00										25 360,00
13	Фиксаж для рентгеновской пленки E.O.S.FIX 2*25 л	Канистра	3	16 400,00										16 400,00
14	Окслюдер для закрытия ОАП	Комплект	5	850 000,00		850 000,00								
15	Окслюдер для ДМПП	Комплект	4	1 470 000,00		1 470 000,00								
16	Набор кардиопласти с теплообменником (Линия для кардиопласти) из Комплекта материалов для экстракорпорального кровообращения	Штук	50	65 000,00										65 000,00

[illegible]

38	Винт тип 1	Штук	20	5 605,00								5 605,00
39	Блок крепления штанга-штанга	Штук	10	25 700,00								25 700,00
40	Блок крепления штанга-винт	Штук	20	25 700,00								25 700,00
41	Штанга тип 1	Штук	14	24 700,00								24 700,00
42	Винт тип 1	Штук	20	33 250,00								33 250,00
43	Направлятель	Штук	1	57 000,00								57 000,00
44	Сверло	Штук	1	23 750,00								23 750,00
45	Ключ-шанга	Штук	2	114 000,00								114 000,00
46	Ключ торцевой шестигранный 5мм.	Штук	1	47 500,00								47 500,00
47	Ключ рожковый	Штук	1	16 150,00								16 150,00
48	Пластина (L=25 мм)	Штук	10	93 100,00								93 100,00
49	Винт тип 1	Штук	40	14 250,00								14 250,00
50	Винт тип 2	Штук	30	14 250,00								14 250,00
51	Шина Беллера (для взрослых)	Штук	4	506 698,00							491 940,00	
52	Шина Беллера (для детей)	Штук	5	450 522,00							437 400,00	
53	Скоба, L=109 мм, h=53 мм	Штук	10	22 137,00							21 492,00	
54	Скоба, L=129 мм, h=65 мм	Штук	10	27 143,00							26 352,00	
55	Балканская рама (комплект)	Комплект	9	706 374,00							685 800,00	
56	Груз 3 кг	Штук	10	48 946,00							47 520,00	
57	Груз 2 кг	Штук	10	38 044,00							36 936,00	
58	Груз 1 кг	Штук	10	21 692,00							21 060,00	
59	Спица Киршнера с перьевой заточкой 1,5х150мм; 210мм; 310мм.	Штук	1500	2 009,00							1 950,00	
60	Гипсоотбиватель, длиной 240мм	Штук	5	91 365,00							88 704,00	

Главный врач

Дешахов Е.С.